＜社会人＞

社会人
外

出願協議申請書

年 月 日

大阪公立大学大学院

獣医学研究科長 様

氏 名 ○印

（生年月日 年  月  日）

 年度大阪公立大学大学院獣医学研究科博士課程の社会人特別選抜による

入学試験を受験いたしたく、出願協議申請承諾書を添えて出願協議を申請いたします。

                                         ＜社会人＞

社会人
外

フリガナ 生年月日
（西暦）

年  月  日

写 真

貼 付

（4cm×3cm）

氏 名

性  別 1．男   2．女

住  所

〒

電話番号       －      －

履  歴  書

学   歴

(高等学校入学から

記入してください。

なお、大学等での

研究生等として在

学歴がある場合は、

その期間も記入し

てください｡)

年  月 事      項

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

職   歴

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

資   格

年  月

年  月

年  月

賞   罰 年  月

                                         ＜社会人＞

社会人
外

受講計画及び研究希望調書

志望専攻名

    獣医学専攻

 志望分野名  志望領域名

志望指導教員名 氏 名

１．受講計画（どのような科目をどのように受講するかを具体的に記入してください。）

２．研究希望調書（本研究科に入学し、研究を行いたいと考えた動機、志望する研究課題、研究希望場所、

研究に費やすことのできる時間とその方法等を、800字以内で作成してください。）

大学院獣医学研究科

                                         ＜社会人＞

大学院獣医学研究科

                                         ＜社会人＞

社会人
外

出願協議申請承諾書

   年   月   日

大阪公立大学大学院

獣医学研究科長 様

所 在 地

法人名又は

機 関 名

所属長又は

代 表 者

職名・氏名             印

      年度大阪公立大学大学院獣医学研究科博士課程の社会人特別選抜による

入学試験を受験するために、下記の者が出願協議を申請することを承諾します。

記

所  属

職  名

氏  名

                                         ＜社会人＞

社会人
外

出願協議結果報告書

   年   月   日

大阪公立大学大学院

獣医学研究科長 様

担当教員          印

      年度大阪公立大学大学院獣医学研究科博士課程の社会人特別選抜による

入学試験に下記の者が出願することについて、「出願協議申請書」並びに「受講計

画及び研究希望調書」に基づき承諾します。

記

氏  名